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CbAbPXAHUE

CbdbPXXAHME

KPATKA LLEHOBA JIUCTA

CNnuT CUCTEMU

CEPUA NOCRIA X | BUCOKO CTEHEH MHBEPTOP C BIPAEH WI-FI MOAYN
CEPUA LTC | BUCOKO CTEHEH XUMNEPUHBEPTOP [10 -20° C/B

CEPWSA LUC | BUCOKO CTEHEH VSAMHEPCKM MHBEPTOP

CEPUA LMC | BUCOKO CTEHEH MHBEPTOP BEST SELLER

CEPUA LFC | BACOKO CTEHEH MHBEPTOP 3A FOJIEMW MOMELLEHNA

CEPUA LMTA | BUCOKO CTEHEH MHBEPTOP 3A TONEMW MOMELLEHNA CbPBBP
CEPUA LLCC | BUCOKO CTEHEH EKO MHBEPTOP

AKCECOAPU

CEPUA AGHG | KOH3OJEH NOAOB MHBEPTOP

AKCECOAPU

CEPUA ABHG | MOOBO / TABAHEH MHBEPTOP

CEPUA ABHG | TABAHEH WHBEPTOP

AKCECOAPK

CEPUA AUHG | YHETUPWUMBTEH KOMMAKTEH MHBEPTOPEH KACETBYEH TUM
CEPUA AUHG | YETUPUMBTEH CTAHOAPTEH MHBEPTOPEH KACETBYEH TUM
CEPUA AUXG | 360° MHBEPTOPEH KACETBYEH TWM

AKCECOAPU

CEPUA ARHG | KAHAJTHW WHBEPTOPHW MOJEJIN 3A CKPUT MOHTAX

CEPUA ARHG*LB | KAHANHW MHBEPTOPHW MOJEN 3A CKPUT MOHTAX LLINPOK ANAMNA3OH
AKCECOAPU

MYNTK CANUT CUCTEMHU

CEPUA LUC | BUCOKO CTEHHW ON3AVHEPCKM UHBEPTOPHW BBTPELLHM TENA

CEPUA LMC | BWUCOKO CTEHHW NHBEPTOPHW BbTPELIHM TENA

CEPUA LFC | BUCOKO CTEHHW MHBEPTOPHW BBbTPELLIHM TENA 3A FTONEMU NMOMELLEHWA
CEPUA AGHG / ABHG | KOH3OMNMHM NOOOBU N TABAHHW MHBEPTOPHW BBTPELLHW TENA
CEPUA LLTB | KAHATTHW HUCKOMPO®WUITHM MHBEPTOPHW BBTPELLHW TENA 3A CKPUT MOHTAX
CEPUA AUHG | HETUPUMBTHM KOMMAKTHU MHBEPTOPHW KACETBbYHM BBTPELLHW TENA
BbHLHWM MHBEPTOPHW TEJA 3A MYITTU CMNUT CUCTEMW OT 2 A0 8 NMOMELLEHWA
AKCECOAPU

TABJIMLIA 3A CbBMECTUMOCT

MYNTW CNNAT CUCTEMW 3A EQHOBPEMEHHA PABOTA

CEPUA ABHG*LV | KOH3OMHW MOJOBU N TABAHHW MHBETOPHW BBTPELLHW TENA

CEPUA ARHG*LLTB/LMLA | KAHAJTH/ MIHBETOPHW BBTPELLIHW TENA 3A CKPUT MOHTAX
CEPUA AUHG*LV | YHETUPUMbTH KOMMNAKTH KACETBYHW MHBETOPHW BBTPELLHW TENA
VHBEPTOPHW MYJTTU CUCTEMU 3A ENHOBPEMEHHA PABOTA B NMOMELLEHUATA
AKCECOAPK

BEHTUNALIUA

PEKYMEPATOPW GENERAL FUJITSU
KAHAJTHU MALLIMHW GENERAL FUJITSU 3A MPECEH Bb31yX B MOMELLEHNETO
KOMIMNEKT 3A BPB3KA C Bb3[YXOOBPABOTBALLM LIEHTPAJIA DX-KIT

02 LIEHOBA JINCTA KIIMMATUYHN CUCTEMM 2017

© O©W 000000 ~N~N~N~N

[ P G (e G G e e
WWMNN - OO0 O ©

14

14
14
14
14
15
15
15
16
17

18

18
18
18
18
19

19
19

19
19



KPATKA LIEHOBA JIUCTA

BBTPELWHO

BBHLUHO

CNINT CUCTEMHU
CEPUA NOCRIA X | BUCOKO CTEHEH MHBEPTOP C BIPALEH WI-FI MOAYN

MOLLHOCT

MOLLHOCT

OXTTAXIOAHE, KW | OTOIIEHUE, KW

ASHGO9KXCA  AOHGO9KXCA 9 = 2.50(0.60-350) = 3.60(0.60-7.10) = 850 = 5.0
ASHG12KXCA  AOHG12KXCA 12 340 (0.60-5.30) = 500(0.60-9.00) 850 = 5.10
CEPUS LTC | BUCOKO CTEHEH XVUMEPVUHBEPTOP 10 - 20 ° CUB

ASHGOILTCA  AOHGOILTC 9 = 2.50(0.90-350) = 3.20(0.90-540) = 850 = 4.60
ASHG12LTCA  AOHGI2LTC 12 3.50(1.10-4.00) = 4.00(0.90-6.50) = 850 = 4.60
CEPMS LUC | BVUCOKO CTEHEH IV3AMHEPCKV VHBEPTOP

ASHGO7LUCA  AOHGO7LUCA 7 = 200 (0.50-300) = 3.00 (050-4.00) = 7.20 = 4.10
ASHGO9LUCA  AOHGOSLUCB = 9 = 250(0.50-320)  3.20(050-4.20) = 7.10 = 4.10
ASHG12LUCA = AOHG12LUC 12 350(0.90-4.00)  4.00(0.90-5.60) = 7.05 = 4.00
ASHG14LUCA  AOHGI4LUC 14 4.20(0.90-5.00)  5.40(0.90-6.00) = 678 = 4.00
CEPUS LMC | BUCOKO CTEHEH MHBEPTOP BEST SELLER

ASHGO7LMCA  AOHGO7LMCA = 7 = 2.00(0.50-300) = 3.00(0.50-3.40) 680 = 4.10
ASHGOILMCA ~ AOHGOSLMCA 9 = 250 (0.50-320) =~ 3.20 (0.50-4.00) = 7.00 = 4.10
ASHG12LMCA  AOHG12LMCA 12 3.40(0.90-390) = 4.00(0.90-530)  7.00 = 4.00
ASHG14LMCA  AOHG1ALMCA 14  4.00(0.90-440) = 500(0.90-6.00) 690 = 4.00
CEPMSI LFC | BVCOKO CTEHEH MHBEPTOP 3A FONTEMM NMOMELLEHMS

ASHG1SLFCA ~ AOHG18LFC 18 520(0.90-6.00) = 6.30(0.90-9.10) = 694 = 3.87
ASHG24LFCC = AOHG24LFCC 24 7.10(0.90-8.00) = 8.00(0.90-10.60) = 6.41 = 3.80
ASHG30LFCA = AOHG30LFT 30 8.00(2.90-9.00) 880 (2.20-11.00) 569 = 3.80
CEPUS LMTA | BVUCOKO CTEHEH VHBEPTOP 3A FONIEMY MOMELLEHVS CbPBHP
ASHG30LMTA  AOHG30LMTA 30 8.00(290-0.00) = 8.80(220-11.00) = 6.35 = 4.15
ASHG36LMTA  AOHG36LMTA 36 940 (2.90-10.00) 10.10 (2.70-11.20) 573 = 4.19
CEPMS LLCC | BUCOKO CTEHEH EKO MHBEPTOP

ASHGOILLCC ~ AOHGO9LLCC = 9 = 250(0.90-3.00) = 3.00(0.90-380) = 6.90 = 4.00
ASHG12LLCC  AOHG12LLCC |12 340(0.90-3.80) = 4.00 (0.90-5.00) = 660 = 3.80
CEPMS AGHG | KOH3OMEH MOJOB VHBEPTOP

AGHGOILVCA = AOHGOILVCA = 9 = 260(0.90-350) ~ 3.50(0.90-5.50) = 7.00 = 4.20
AGHG12LVCA  AOHG12LVCA 12 350(0.90-4.00) = 4.50 (0.90-6.60) = 650 = 4.00
AGHG14LVCA = AOHGIALVLA 14 420(0.90-5.00)  520(0.90-8.00) = 640 = 4.00
CEPUS ABHG | TOI0OBO / TABAHEH MHBEPTOP

ABHG1BLVTB  AOHG1BLALL 18 520(0.905.90) = 6.00(0.90-7.50) = 6.10 = 4.00
ABHG24LVTA  AOHG24LALA 24  6.80(0.90-8.00)  8.00(0.90-9.10) = 560 = 3.90
CEPUS1 ABHG | TABAHEH VHBEPTOP

ABHG30LRTE = AOHG30LETL 30 850 (2.80-10.00) 10.00 (2.70-11.20) = 6.10 = 4.20
ABHG36LRTE ~ AOHG36LETL 36 9.40(2.80-11.20) 11.20 (2.70-1270) = 6.00 = 4.10
ABHGA5LRTA  AOHGASLETL 45 12.10 (4.00-13.30) 1330 (4.20-15.50) -
ABHG36LRTA  AOHG36LATT 36 10.00 (4.70-11.40) 11.20 (5.00-14.00) 6.10 = 4.10
ABHGA45LRTA  AOHGA5LATT 45 12.50 (5.00-14.00) 14.00 (540-16.20) -
ABHG54LRTA  AOHGS4LATT 54 14.00 (5.40-16.00) 16.00 (5.80-18.00) -
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SEER | SCOP | KIIAC | 3AXPAHBAHE

230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
400V, 50HZ
400V, 50HZ
400V, 50HZ

LIEHA C AAC

3790.00 n..
4.190.00 ne.

1 750.00 ne.
1950.00 nB.

1.350.00 n..
1450.00 ne.
1550.00 n..

1.950.00 ns.

1.049.00 na.
1.099.00 ne.
1199.00 nB.
1700.00 na.

2 150.00 nB.
2320.00 nB.
2 980.00 ns.

3100.00 nB.
3900.00 nB.

969.00 nB.
1019.00 nB.

2 049.00 ns.
2299.00 nB.
2699.00 ne.

2 799.00 ne.
2999.00 nB.

4.990.00 ne.
5199.00 ns.

6 199.00 ne.
6 850.00 ne.

7 299.00 ns.
8 849.00 ns.
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BBTPELWHO

BBHLUHO

KPATKA LIEHOBA JINCTA

MOLLHOCT

OXTTAXIOAHE, KW | OTOIIEHUE, KW

MOLLHOCT

SEER | SCOP | KIIAC | 3AXPAHBAHE

CEPUA AUHG | YETVPUMBTEH KOMMAKTEH MHBEPTOPEH KACETBYEH TUIM

AUHG12LVLB
AUHG14LVLB
AUHG18LVLB
AUHG24LVLA

CEPUA AUHG | HETUPUMBTEH CTAHOAPTEH MHBEPTOPEH KACETBYEH TUM

AUHG30LRLE
AUHG36LRLE
AUHGA45LRLA
AUHG54LRLA
AUHG36LRLA
AUHG45LRLA
AUHGB54LRLA

AOHG12LALL
AOHG14LALL
AOHG18LALL
AOHG24LALA

AOHG30LETL
AOHG36LETL
AOHG45LETL
AOHGS4LETL
AOHG36LATT
AOHGA45LATT
AOHGS54LATT

12
14
18
24

30
36
45
54
36
45
54

3.50 (0.90-4.40)
4.30 (0.90-5.40)
5.20 (0.90-5.90)
6.80 (0.90-8.00)

8.50 (2.80-10.00)
10.00 (2.80-11.20)
12.50 (4.00-14.00)
13.30 (4.50-14.50)
10.00 (4.70-11.40)
12.50 (5.00-14.00)
14.00 (5.40-16.00)

CEPUA AUXG | 360° NHBEPTOPEH KACETBYEH TWM

AUXG18LRLB
AUXG24LRLB
AUXG30LRLB
AUXG36LRLB
AUXG45LRLB
AUXG54LRLB

AOHG18LBCA
AOHG24LBCA
AOHG30LBTA
AOHG36LBTA
AOHG45LBTA
AOHG54LBTA

18
24
30
36
45
54

5.20 (0.90-6.50)

6.80 (0.90-8.00)

8.50 (2.80-10.00)
9.50 (2.80-11.20)
12.50 (4.00-14.00)
13.30 (4.50-14.50)

4.10 (0.90-5.70)
5.00 (0.90-6.50)
6.00 (0.90-7.50)
8.00 (0.90-9.10)

10.00 (2.70-11.20)
11.20 (2.70-12.70)
14.00 (4.20-16.20)
16.00 (4.70-16.50)
11.20 (5.00-14.00)
14.00 (5.40-16.20)
16.00 (5.80-18.00)

6.00 (0.90-8.00)
7.80 (0.90-9.10)
10.00 (2.70-11.20)
10.80 (2.70-12.70)
14.00 (4.20-16.20)
15.80 (4.70-16.50)

CEPUA ARHG | KAHAJTHU MHBEPTOPHI MOJEJIN 3A CKPUT MOHTAX

ARHG12LLTB
ARHG14LLTB
ARHG18LLTB
ARHG24LMLA
ARHG30LMLE
ARHG36LMLE
ARHG45LMLA
ARHG45LHTA
ARHG54LHTA
ARHG36LMLA
ARHG45LMLA
ARHG45LHTA
ARHGS54LHTA
ARHGGOLHTA
ARHGT72LHTA
ARHGO0LHTA
ARHCT72LHTA
ARHCO0LHTA
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AOHG12LALL
AOHG14LALL
AOHG18LALL
AOHG24LALA
AOHG30LETL
AOHG36LETL
AOHGA45LETL
AOHGA45LETL
AOHGB4LETL
AOHG36LATT
AOHG4SLATT
AOHG45LATT
AOHGBALATT
AOHG60LATT
AOHGT2LRLA
AOHGO0LRLA
AOHAT2LALT
AOHAQOLALT

12
14
18
24
30
36
45
45
54
36
45
45
54
60
72
90
72
90

3.50 (0.90-4.40)
4.30 (0.90-5.40)
5.20 (0.90-5.90)
6.80 (0.90-8.00)
8.50 (2.80-10.00)
9.40 (2.80-11.20)
12.10 (4.00-13.30)
12.50 (4.50-14.00)
13.40 (5.00-14.50)
10.00 (4.70-11.40)
12.50 (5.00-14.00)
12.50 (5.00-14.00)
14.00 (5.40-16.00)
15.00 (6.20-17.50)
19.00 (8.40-20.90)
22.00 (10.30-24.20)
20.30 (10.80-23.50)
25.00 (11.20-28.00)

4.10 (0.90-5.70)
5.00 (0.90-6.50)
6.00 (0.90-7.50)
8.00 (0.90-9.10)

10.00 (2.70-11.20)

11.20 (2.70-12.70)

13.10 (4.20-15.50)

14.00 (5.00-16.20)

16.00 (5.50-18.00)

11.20 (5.00-14.00)

14.00 (5.40-16.20)

14.00 (5.40-16.20)

16.00 (5.80-18.00)
18.00 (6.20-20.00)

22.40 (7.20-24.60)

27.00 (8.50-29.70)

22.60 (12.00-26.50)

28.00 (12.50-31.50)

LIEHOBA JINCTA KIIMMATUYHN CUCTEMM 2017

6.20
6.40
6.20
5.60

6.50
6.30

6.50

7.05
6.60
6.70
6.40

5.90
5.80
6.20
6.20
5.90
5.70

4.10
4.40
420
3.90

4.30
4.20

4.30

6.40
4.20
4.30
4.30

4.00
3.90
4.10
4.00
3.90
3.80

4.00

A++
A++
A++
A+

A++

A+t

A++

A++
A++
A++

A++

A+
A+
A++
A+t
A+
A+

A+

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz

LIEHA C AIC

2700.00 ns.
2900.00 ns.
3299.00 ..
3599.00 ..

4599.00 ns.
4.999.00 ns.
6199.00 ns.
7299.00 ..
5990.00 ..
6 750.00 ns.
7900.00 ns.

3 600.00 ns.
3950.00 ..
5450.00 ..
5 850.00 ns.
6 950.00 ns.
8 100.00 ns.

2749.00 nB.
2799.00 nB.
2899.00 ..
2990.00 ..
3599.00 ns.
4100.00 ns.
4999.00 nB.
5400.00 ..
6 950.00 ..
5500.00 ns.
5990.00 ..
6 390.00 ns.
7700.00 nB.
8 950.00 ..
11 750.00 ne.
12 750.00 rs.
12 300.00 ..
13 300.00 ..
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KPATKA LIEHOBA JIUCTA

‘ BBTPELWHO ‘ BBHLIHO ‘ ‘

ARHG12LHTBP
ARHG14LHTBP
ARHG18LHTBP
ARHG24LHTBP
ARHG30LHTBP
ARHG36LHTBP
ARHG45LHTBP
ARHG54LHTBP

AOHG12LBLA
AOHG14LBLA
AOHG18LBCA
AOHG24LBCA
AOHG30LBTA
AOHG36LBTA
AOHG45LBTA
AOHG54LBTA

MYNTW CNIIUT CUCTEMHA

12
14
18
24
30
36
45
54

MOLLHOCT
OXNAXKIAHE, KW

3.50 (0.90-4.40)
4.30 (0.90-5.40)
5.20 (0.90-6.50)
6.80 (0.90-8.00)
8.50 (2.80-10.00)
9.40 (2.80-11.20)

12.10 (4.00-14.00)

13.40 (4.50-14.50)

MOLLHOCT

OTOMIEHWE, KW
CEPUA ARHG*LB | KAHAITHW NHBEPTOPHW MOLEIN 3A CKPUT MOHTAX LUMPOK ANATIASCOH

4.10 (0.90-5.70)
5.00 (0.90-6.50)
6.00 (0.90-8.00)
8.00 (0.90-9.10)

10.00 (2.70-11.20

11.20 (2.70-12.70

13.30 (4.20-16.20

16.00 (4.70-16.50

‘ SEER ‘ SCOP ‘ KIAC ‘ 3AXPAHBAHE ‘ LIEHA C AfAC

6.20
6.10
7.15
6.50
5.95
5.81

410
4.00
411
4.01
3.95
3.81

A++
A++
A++
A++
A+
A+

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

3150.00 ..
3300.00 ..
3450.00 ns.
3750.00 ns.
4 300.00 n..
4 650.00 n..
5950.00 ms.
6 400.00 ns.

CEPWA LUC | BUCOKO CTEHHW ISANHEPCKM MHBEPTOPHW BBTPELLHW TENA

ASHGO7LUCA 7 2.00 2.20 720 | 410 A+ 230V, 50Hz 610.00 ns.
ASHGO9LUCA 9 2.50 3.20 710 | 410 A+ 230V, 50Hz 650.00 ns.
ASHG12LUCA 12 3.50 4.00 7.05 | 4.00 A+ 230V, 50Hz 750.00 ns.
ASHG14LUCA 14 4.00 5.00 6.78 | 4.00 A+ 230V, 50Hz 940.00 ns.
CEPUA LMC | BACOKO CTEHHM MHBEPTOPHW BBTPELLHW TENA
ASHGO7LMCA 7 2.00 2.20 710 | 410 At++ 230V, 50Hz 440.00 ns.
ASHGO9LMCA 9 2.50 3.20 700 | 410 At++ 230V, 50Hz 460.00 ns.
ASHG12LMCA 12 3.50 4.00 7.00 | 4.00 At++ 230V, 50Hz 500.00 ns.
ASHG14LMCA 14 4.00 5.00 6.70 | 3.80 A+ 230V, 50Hz 700.00 ns.
CEPUA LFC | BUCOKO CTEHHW MHBEPTOPHWM BBTPELLHW TENA 3A TONEMU NMOMELLEHWA
ASHG18LFCA 18 5.00 5.60 6.94 | 3.80 A+ 230V, 50Hz 860.00 ns.
ASHG24LFCC 24 7.00 7.00 6.11 3.80 A+ 230V, 50Hz 1.050.00 ns.
CEPUA AGHG / ABHG | KOH3OINHWM NOAOBU 1 TABAHHV MHBEPTOPHW BBTPELLHW TEJA
AGHGO9LVCA 9 2.50 2.20 700 | 420 At++ 230V, 50Hz 1250.00 ns.
AGHG12LVCA 12 3.50 3.20 6.50 | 4.00 At++ 230V, 50Hz 1.350.00 ns.
AGHG14LVCA 14 4.00 4.00 6.40 | 4.00 A+ 230V, 50Hz 1450.00 ns.
ABHG14LVTA 14 4.00 5.00 230V, 50Hz 950.00 ns.
ABHG18LVTB 18 5.00 5.60 6.10 | 4.00 230V, 50Hz 1250.00 ns.
CEPUA LLTB | KAHAJTHWA HUCKOMPO®UITHN MHBEPTOPHM BBTPELLHIA TENA 3A CKPUT MOHTAX
ARHGO7LLTA 7 2.00 2.20 230V, 50Hz 990.00 ns.
ARHGO9LLTA 9 2.50 3.20 230V, 50Hz 1180.00 ns.
ARHG12LLTB 12 3.50 4.20 590 @ 4.00 230V, 50Hz 1280.00 ..
ARHG14LLTB 14 4.00 5.00 580 | 3.90 230V, 50Hz 1.380.00 ns.
ARHG18LLTB 18 5.00 5.60 620 | 4.10 230V, 50Hz 1480.00 ns.
CEPUA AUHG | YETVPUMBTHW KOMIMAKTH MHBEPTOPHW KACETBYHW BBTPELLHW TENA
AUHGO7LVLA 7 2.00 2.20 230V, 50Hz 1.300.00 ns.
AUHGO9LVLA 9 2.50 3.20 - 230V, 50Hz 1.350.00 ns.
AUHG12LVLB 12 3.50 4.20 620 = 4.10 230V, 50Hz 1400.00 ns.
AUHG14LVLB 14 4.00 5.00 640 | 440 230V, 50Hz 1450.00 ns.
AUHG18LVLB 18 5.00 5.60 640 | 420 230V, 50Hz 1650.00 ns..
WWW.FUJITSU-GENERAL.BG 05
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KPATKA LIEHOBA JINCTA

HOBO

HOBO

‘ BBbTPELIHO ‘ BBHLIHO ‘ ‘ OXJ'I%XSE,TKW ‘ OTglI'CI) ﬂué:agTKW ‘ SEER ‘ SCOP ‘ KIAC ‘ 3AXPAHBAHE ‘ LIEHA C pcC ‘
BbHLWHW UHBEPTOPHW TENA 3A MYNTWU CNJIUT CACTEMU OT 2 10 8 MOMELLEEHUA
3a 2 nomewennss | AOHG14LAC2 | 14 4.00 (1.40-4.40) 4.40 (1.10-5.40) - - - 230V, 50Hz 1950.00 ns.
3a 2 nomewenns =~ AOHG18LAC2 | 18  5.00 (1.70-5.60) 5.60 (1.80-6.10) - - - 230V, 50Hz 2150.00 ..
3a 3 nomewenns =~ AOHG18LAT3 | 18  5.40(1.80-6.80) 6.80 (2.00-8.00) - - - 230V, 50Hz 2600.00 ..
3a 3 nomewenns = AOHG24LAT3 | 24 6.80(1.80-8.50) 8.00 (2.00-8.80) - - - 230V, 50Hz 2750.00 ..
3a 4 nomewenns ~ AOHG30LAT4 | 30 8.00(3.50-10.10) | 9.60 (3.70-12.00) - - - 230V, 50Hz 3299.00 ..
3a 5 nomewennss = AOHG36LBLAS | 36 | 10.00 (3.50-12.50) 12.00 (3.50-14.00) = 4.10 = 4.30 230V, 50Hz 4950.00 ns.
3a 6 nomeweHns  AOHG45LBLAG6 | 45  12.50 (3.50-14.00) 13.50 (3.50-16.00) =~ 3.50 = 4.00 230V, 50Hz 5450.00 ..
3a 8 nomewenns = AOHG45LBT8 | 45  14.00 (3.70-15.00) = 16.00 (4.10-16.70) - - - 230V, 50Hz 6 200.00 ns.
MYNTU CNNUT CUCTEMU 3A EOHOBPEMEHHA PABOTA
CEPUA ABHG*LV | KOH3OJIH NOAOBW I TABAHH MHBETOPHW BBTPELLIHW TENA
ABHG18LV - 18 5.60 7.00 - - - - 1250.00 ne.
ABHG24LV - 24 8.00 9.00 - - - - 1580.00 ne.
CEPWA ARHG*LLTB/LMLA | KAHAJTH/ MHBETOPHW BBTPELLUHW TENA 3A CKPAT MOHTAX
ARHG18LL - 18 5.60 7.00 - - - - 1480.00 ne.
ARHG24LM - 24 8.00 9.00 - - - - 1590.00 ne.
CEPUA AUHG*LV | YHETUPUMBTHN KOMMAKTHW KACETbYHW HBETOPHW BBTPELLHW TEJIA
AUHG18LV - 18 5.60 7.00 - - - - 1 650.00 ne.
AUHG24LV - 24 8.00 9.00 - - - - 1750.00 ne.
WHBEPTOPHW MYJIT CUCTEMW 3A EOJHOBPEMEHHA PABOTA B NMOMELLEHUATA
- AOHG36LATT 10.00 (4.70 - 11.40) | 11.20 (4.70 - 14.00) - - - 400V, 50Hz 4900.00 nB.
- AOHG45LATT 12.50 (5.00 - 14.00) | 14.20 (5.40 - 16.20) - - - 400V, 50Hz 5300.00 ..
- AOHG54LATT 14.00 (5.40 - 16.00) | 16.00 (5.80 - 18.00) - - - 400V, 50Hz 6 300.00 ..
BBbTPELIHO LEBUT MHOOPMALINA LIEHA C aacC
PEKYNEPATOPU GENERAL FUJITSU
UTZ-BD025B 250 m3h Hanop 45/95/105 Pa 2900.00 ns.
UTZ-BD035B 350 m3h Hanop 45/60/140 Pa 3300.00 re.
UTZ-BD050B 500 m3h Hanop 35/60/120 Pa 3800.00 ..
UTZ-BD080B 800 m3h Hanop 56/110/140 Pa 4600.00 ns.
UTZ-BD100B 1000 m3/h Hanop 75/80/105 Pa 5700.00 ..
KAHAJTHU MALLMHU GENERAL FUJITSU 3A NMPECEH Bb30YX B MOMELLEHUETO
ARXHO054GTAH 1080 m*h Hanop 185Pa (50-185) v pasvepu Ha Tanoto 425 x 1,367 x 572mm 3700.00 na.
ARXHO072GTAH 1680 m*h Hanop 200Pa (50-200) v pasmepu Ha Tanoto 425 x 1,367 x 572mm 4 800.00 ns.
ARXH096GTAH 2100 m*h Hanop 200Pa (50-240) u paamepu Ha TanoTto 450 x 1,583 x 700mm 5500.00 n..
KOMMNEKT 3A BPb3KA C Bb3AYXOOBPABOTBALL LLEHTPAIU DX-KIT
UTY-VDGX - KOHTPOJTHA KyTWS 33 BPBb3Ka C BBHLLHO TANO 2500.00 nB.
UTP-VX30A - 22.4kW (18.1 - 23.7kW) 450.00 ns.
UTP-VX60A - 500.00 ..
UTP-VX90A - 20.0kW - 25.0kW 550.00 ..
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CMINUT CUCTEMHU

CEPUA NOCRIA X | BACOKO CTEHEH MHBEPTOP C BIPALEH WI-FI MOAYN

* Bucoka edpektusHocT

* MopobpeHa LmMpKynaums Ha Bb3AYLLHWS NOTOK C AOMbAHUTENHN cTpaHnyHm xanyan DUAL BLASTER
* MoLyeH pexum Ha paboTa B peXxumM OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe

+ 3 BapuaHTa 3a nporpamupare (JHeseH, CegmuyeH, CbH)

+ CeH3op 3a 4Y0BeLLKO npucbeTBie (Human Sensor)

* [nasmeH ounTbp

* ABTOMaTWUYHO NoYMCTBaLY Ce unTbp

+ Pabota B pexwum Ha otonneHue npu - 20°C

+ Pabota B pexum Ha oxnaxaaHe npu - 5°C

MOLHOCT MOLWHOCT
BBbTPELIHO BBHLLHO OXTAKTIAHE, KW OTOMNEHVE, KW SEER SCOP KJIAC 3AXPAHBAHE  LEHA C OacC
ASHGO9KXCA = AOHGO9KXCA | 9 = 2.50 (0.60-3.50) 3.60 (0.60-7.10) 850 @ 510 @ At+++ 230V, 50Hz 3790.00 ..
ASHG12KXCA = AOHG12KXCA |12 3.40 (0.60-5.30) 5.00 (0.60-9.00) 850 @ 510 @ At+++ 230V, 50Hz 4190.00 ns.
CEPUA LTC | BUCOKO CTEHEH XWUMNEPWHBEPTOP [1O -20° C/B
* Bucoka eqheKTMBHOCT M MHOBATUBEH W3t IS
* MopmobpeHa LmMpKynaums Ha Bb3ayLLHNS NOTOK I
* MoLyeH pexum Ha paboTa B peXxum OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe ‘
+ 3 BapuaHTa 3a nporpamupare (JHeseH, CegmuyeH, CbH)
+ CeH3op 3a npucbcTaue (Human Sensor) ‘ — |
* OyHkuns 10°C oTonneHue ¢ Lien NOHWXaBaHE Ha KOHCYMUpaHaTa MOLLHOCT ‘ I——
+ Pa6ota B pexum Ha otonnexue npu - 20°C Sem————————
MOLHOCT MOLHOCT
BbTPELWHO BBHLLHO OXTAXKIAHE, KW OTOMNEHVE, KW SEER SCOP KIIAC 3AXPAHBAHE  LEHAC[AAC
ASHGOILTCA AOHGOILTC 9 = 2.50(0.90-3.50) 3.20 (0.90-5.40) 850 @ 460  A+++ 230V, 50Hz 1750.00 ne.
ASHG12LTCA AOHG12LTC 12 3.50(1.10-4.00) 4.00 (0.90-6.50) 850 « 4.60  A+++ 230V, 50Hz 1950.00 ne.
CEPW4 LUC | BCOKO CTEHEH AU3AMHEPCKI NHBEPTOP
* Bucoka edhekTMBHOCT 1 MHOBATUBEH AM3aiH [
* MopgobpeHa LyMpKynaums Ha Bb3ayLLHNS NOTOK
* MoLyeH pexum Ha paboTa B pexxum OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe
+ 3 BapuaHTa 3a nporpamvpaHe (JHeseH, CegmuyeH, CbH)
* ®yHkups 10°C oTonneHve € Lien NOHWKaBaHe Ha KOHCYMUpaHaTa MOLLHOCT
+ Paborta B pesum Ha otonneHue npu - 15°C —_—
MOLHOCT MOLWHOCT
BBbTPELIHO BBHLIHO OXTAXKIAHE, KW OTOMNEHVE, KW SEER SCOP KIIAC 3AXPAHBAHE  LEHACJAcC
ASHGO7LUCA | AOHGO7LUCA 7 = 2.00(0.50-3.00) 3.00 (0.50-4.00) 720 410 A++ 230V, 50Hz 1.350.00 ns.
ASHGO9LUCA | AOHGO9LUCB @ 9 = 2.50(0.50-3.20) 3.20 (0.50-4.20) 710 410 A++ 230V, 50Hz 1450.00 ns.
ASHG12LUCA AOHG12LUC 12 3.50(0.90-4.00) 4.00 (0.90-5.60) 705 = 4.00 A++ 230V, 50Hz 1 550.00 ns.
ASHG14LUCA AOHG14LUC 14 4.20(0.90-5.00) 5.40 (0.90-6.00) 6.78 = 4.00 A++ 230V, 50Hz 1950.00 ns.

CEPUA LMC | BUCOKO CTEHEH MHBEPTOP BEST SELLER

* Bucoka eqpeKTMBHOCT M KOMNaKTeH An3aitH

* MogobpeHa LmpKynaLms Ha Bb3AyLLHNS NOTOK

* MoLyeH pexum Ha paboTa B pexum OTONMEHWE Uni oxnaxgaHe =
* 2 BapuaHTa 3a nporpamupaHe ([HeseH, CbH)

* ®yHKuns 10°C oTonneHue ¢ Lien NOHWxXaBaHe Ha KOHCYMUpaHaTa MOLLHOCT

* OYHKLMSA NOHKaBaHe Ha LWyMa Ha BbHLIHOTO Tano ¢ 3dB

* Pabota B pexum Ha otonnenue npu - 15°C

BBTPELWHO

ASHGO7LMCA
ASHGO9LMCA
ASHG12LMCA
ASHG14LMCA

BBHLUHO

AOHGO7LMCA
AOHGO9LMCA
AOHG12LMCA
AOHG14LMCA

7
9
12
14

MOLLHOCT

2.00 (0.50-3.00)
2.50 (0.50-3.20)
3.40 (0.90-3.90)
4.00 (0.90-4.40)

MOLLHOCT

OXTTAXIOAHE, KW OTOIMNEHUE, KW

3.00 (0.50-3.40)
3.20 (0.50-4.00)
4.00 (0.90-5.30)
5.00 (0.90-6.00)

6.80
7.00
7.00
6.90

4.10
4.10
4.00
4.00

WWW.FUJITSU-GENERAL.BG

SEER SCOP  KIIAC

A++
A++
A++
A++

3AXPAHBAHE

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz

LEHA C AfAC

1049.00 ns.
1.099.00 ne.
1199.00 ns.
1700.00 ns.
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CMNUT CUCTEMHU

CEPUA LFC | BUCOKO CTEHEH NHBEPTOP 3A rOJNIEMU NMOMELLEHNA

* Bucoka edpektnsHoCT

* MowyHa LmpKynaums Ha Bb3ayLLHNS NOTOK

* MoLyeH pexum Ha paboTa B pexxum OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe
* 2 BapuaHTa 3a nporpamupaHe ([HeBeH, CbH)

* Pabota B pexum Ha otonnexue npu - 20°C

+ Pabota B pexum Ha oxnaxpaaHe npu - 15°C —_— —

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXTTAXIOAHE, KW OTOMNEHUE, KW

ASHG18LFCA AOHG18LFC 18 5.20(0.90-6.00) & 6.30(0.90-9.10) = 6.94 | 3.87 | A++ 230V, 50Hz 2150.00 ns..

BbTPELLHO BBHLIHO SEER SCOP KNAC = 3AXPAHBAHE = LEHAC[AC

ASHG24LFCC = AOHG24LFCC 24 7.10(0.90-8.00) = 8.00(0.90-10.60) = 6.11 3.80 A++ 230V, 50Hz 2320.00 ns.
ASHG30LFCA AOHG30LFT 30 8.00(2.90-9.00) 8.80(2.20-11.00) = 569 = 3.80 A+ 230V, 50Hz 2980.00 ns.

* Bucoka ecpektnBHoCT

* MoLyHa LmpKynauums Ha Bb3ayLUHNS NOTOK =
* MoLyeH pexum Ha paboTa B peXxxum OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe

+ 3 BapuaHTa 3a nporpamupaHe (JHeseH, CeamnyeH, CbH)

+ CeH3op 3a YBeLLko npucbeTaue (Human Sensor)

+ Pabota B pexum Ha otonnexue npu - 20°C — -

+ Pabota B pexum Ha oxnaxaaHe npu - 15°C — — =, -

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXNAXIAHE, KW  OTOTNEHVE, KW

ASHG30LMTA | AOHG30LMTA 30 8.00(2.90-9.00) | 8.80(2.20-11.00) 6.35 = 4.15 At++ 230V, 50Hz 3100.00 ns.

CEPUA LMTA | BACOKO CTEHEH MHBEPTOP 3A FOJIEMU MOMELLEHWA CbPBBP

BbTPELHO BBHLIHO SEER SCOP KIIAC  3AXPAHBAHE = LEHACAAC

ASHG36LMTA | AOHG36LMTA 36| 9.40(2.90-10.00) K 10.10(2.70-11.20) 573 = 4.19 A+ 230V, 50Hz 3900.00 ns.

CEPUA LLCC | BACOKO CTEHEH EKO MHBEPTOP

* Bucoka edpektnsHoCT

* MopnobpeHa LmpKynaums Ha Bb3ayLLHNS NOTOK

* MoLyeH pexum Ha paboTa B pexxym OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe
* 2 BapuaHTa 3a nporpamupare ([HeBeH, CbH)

+ Pabota B pexum Ha otonneHue npu - 15°C

+ Pabota B pexum Ha oxnaxaaHe npu - 5°C

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXNAXKIAHE, KW  OTOMNEHVE, KW

ASHGOILLCC | AOHGOSLLCC 9 = 2.50(0.90-3.00) | 3.00(0.90-3.80) = 690 = 4.00 @ A++ 230V, 50Hz 969.00 ..

BbTPELWHO BBHLIHO SEER SCOP KIIAC 3AXPAHBAHE  LEHACAAC

ASHG12LLCC = AOHG12LLCC 12 3.40(0.90-3.80) @ 4.00(0.90-5.00) = 6.60 = 3.80 = A++ 230V, 50Hz 1019.00 n..
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CMINUT CUCTEMHU

AKCECOAPH
ONMUCAHVE

YKW4HO AMCTaHLMOHHO YNipaBNeHme - CTaHRapTHO
YKWYHO AMCTaHLMOHHO YNIpaBIEHME - YKCO3HO
YKW4HO AMCTaHLMOHHO YNpaBNeHme - ONpOCTEHO
YKW4HO AMCTaHLMOHHO ynpaBneHme - ABYXUMHO
YKWYHO AMCTAHLMOHHO YNp. - FYKCO3HO, TPUXKUIHO
YKW4HO AMCTaHLMOHHO YnpaBneHue - ABYXUIHO
YKWYHO AMCTaHLMOHHO YNIpaBNEHME - TPUKUITHO
YKWUHO MCTaHLIMOHHO YMp. - OMPOCTEHO, TPYXKUITHO
BbHIUHa nnaTtka BXOA / U3XOA 1 KyTUst

TpwxuneH kaben 3a cBbp3BaHe

KoMyHWKaLMOHEH KOMNEKT

KoMyHWKaLmMOHeH koMnekT

KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Kka KbM BBTPELLHO TS0

KomnnekT 3a BbHLUHA BPBb3Ka KbM BbTPELLIHO TANO

Koa

UTY-RNNGM
UTY-RVNGM
UTY-RSNGM
UTY-RNRYZ1 + UTY-TWRX
UTY-RVNYM + UTY-XWNX
UTY-RLRY + UTY-TWRX
UTY-RNNYM + UTY-XWNX
UTY-RSNYM + UTY-XWNX
UTY-XCSXZ1 + UTZ-GXXB
UTY-XWNX
UTY-TWBXF
UTY-XCBXZ2
UTY-XWZXZ5
UTY-XWZX

CEPUA AGHG | KOH3OJNEH MOJ0B MHBEPTOP

* Brcoka eqpeKTUBHOCT M KOMNaKTEH An3aitH

* MogobpeHa LmMpKynaums Ha Bb3AyLLHWS NOTOK Ypes MoLLHa TypbuHa
* MoLyeH pexum Ha paboTa B pexxum OTONMEHWE UMK OXNaxgaHe

* 2 BapuaHTa 3a nporpamupare (JHeBeH, CbH)

* ®yHkuns 10°C oTonneHue € Lien NOHWXaBaHe Ha KOHCYMMUpaHaTa MOLLHOCT

* Pa6ora B pexum Ha otonnenue npu - 15°C
* Pabota B pexum Ha oxnaxgate npu - 5°C

BbTPELWHO BBHLIHO

AGHG12LVCA = AOHG12LVCA 12 3.50(0.90-4.00)
AGHG14LVCA | AOHG14LVLA 14 4.20(0.90-5.00)

AKCECOAPH
OMUCAHME

YKWN4HO AMCTaHLMOHHO YNPaBNEHME - CTaHAAPTHO
YKNYHO AMCTaHLMOHHO YNPaBNEHME - NYKCO3HO
YKNYHO AMCTaHLMOHHO yNpaBmeHue - ONpPOCTEHO
KomnnekT 3a BbHLIHA BPb3ka KbM BBTPELLHO TS0

KomnnekT 3a nonysrpaxzaaHe B CTeHa

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXNAXKIAHE, KW  OTOMNEHVE, KW

AGHGOILVCA | AOHGO9LVCA ' 9 = 2.60 (0.90-3.50)

Koa

UTY-RNNGM

UTY-RVNGM

UTY-RSNGM
UTY-XWZX

UTR-STA

3.50 (0.90-5.50)
4.50 (0.90-6.60)
5.20 (0.90-8.00)

CBbBMECTMMOCT LEEHA
cepusi LM, LU, LT, LFC 378.00 n..
cepusi LM, LU, LT, LFC 400.00 ne.
cepus LM, LU, LT, LFC 215.00 nB.

mogen 30, 36 LMTA 570.00 n..

mogen 30, 36 LMTA 400.00 ne.

mogen 30, 36 LMTA 530.00 nB.
mopen 30, 36 LMTA 428.00 nB.
mogen 30, 36 LMTA 265.00 ns.
mogen 30, 36 LMTA 280.00 nB.
moaen 30, 36 LMTA 50.00 ne.
cepus LT, LU 335.00 nB.
cepus LM 295.00 nB.
cepusi LM, LU, LT 85.00 ne.
cepus LF 85.00 ne..
-"""-—-._________‘_-_-‘
=
SEER SCOP KIIAC 3AXPAHBAHE LEHACAAC
420 | A+t 230V, 50Hz 2 049.00 ns.
400 | A++ 230V, 50Hz 2299.00 nB.
400 | A+t 230V, 50Hz 2699.00 ns.
CBbBMECTUMOCT LIEEHA
mogen AGHG 378.00 ns.
mopen AGHG 400.00 nB.
mogen AGHG 215.00 ns.
voaen AGHG 85.00 ne.
moaen AGHG 5.00 ne.
WWW.FUJITSU-GENERAL.BG 09



CMNUT CUCTEMHU

CEPUA ABHG | NOJOBO / TABAHEH MHBEPTOP

* Bucoka ecpektneHoCT

* MoLyeH pexum Ha paboTa B peXxxum OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe

+ 2 BapuaHTa 3a nporpamupaHe ([HeseH, CbH) - —
+ Pabota B pexum Ha otonneHue npu - 15°C =

+ Pabota B pexum Ha oxnaxaaHe npu - 5°C

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXNAXIAHE, KW  OTOMNEHVE, KW

ABHG18LVTB AOHG18LALL 18 5.20(0.90-5.90) = 6.00(0.90-7.50) | 6.10 = 4.00 At++ 230V, 50Hz

BbTPELWHO BBHLIHO SEER SCOP KIIAC = 3AXPAHBAHE

ABHG24LVTA AOHG24LALA 24 6.80(0.90-8.00) @ 8.00(0.90-9.10) = 560 & 3.90 A+ 230V, 50Hz

CEPUA ABHG | TABAHEH HBEPTOP

* Bucoka ecpektneHoCT

* MoLyeH pexum Ha paboTa B pexxum OTOMMEHWE UMK OXNaxaaHe
* 2 BapwaHTa 3a nporpamupaHe ([HeseH, CbH)

* BKMIOYEHO KWN4YHO AMCTAHLIMOHHO yNpaBneHue 3a Lsnata cepus
+ Pabota B pexum Ha otonneHue npu - 15°C

+ Pabota B pexum Ha oxnaxpaaHe npu - 5°C

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXNAXIAHE, KW  OTOMNEHVIE, KW

ABHG30LRTE AOHG30LETL |30 8.50(2.80-10.00) @ 10.00(2.70-11.20) =~ 6.10 & 4.20 A++ 230V, 50Hz

BBTPELWHO BBHLUHO SEER SCOP KIIAC = 3AXPAHBAHE

ABHG36LRTE AOHG36LETL 36 9.40(2.80-11.20) @ 11.20 (2.70-12.70)  6.00 = 4.10 A+ 230V, 50Hz
ABHG45LRTA AOHGA45LETL 45 12.10(4.00-13.30) & 13.30 (4.20-15.50) - - - 230V, 50Hz
ABHG36LRTA AOHG36LATT |36 10.00(4.70-11.40) = 11.20 (5.00-14.00) =~ 6.10 = 4.10 A++ 400V, 50HZ

ABHG45LRTA AOHG45LATT 45 12.50 (5.00-14.00) & 14.00 (5.40-16.20) - - - 400V, 50HZ
ABHG54LRTA AOHGS54LATT 54 14.00 (5.40-16.00) = 16.00 (5.80-18.00) - - - 400V, 50HZ
AKCECOAPHU
OMWCAHNE Kon CbBMECTUMOCT

JKMYHO AMCTaHLMOHHO YNpaBmneHue - cTaHgapTHO UTY-RNNGM moaen ABHG
YKN4HO ANCTaHLUMOHHO YNpaBeHue - TyKCO3HO UTY-RVNGM mopen ABHG
JK14HO ANCTaHLMOHHO YNpaBeHue - ONPOCTEHO UTY-RSNGM mogen ABHG
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Ka KbM BbTPELLHO TS0 UTY-XWZX mogen ABHG
KomnnekT 3a BBHLLHO ynpaBneHne KbM BLTP. TAM0 UTD-ECS5A mopen ABHG30/36/45/54
®naHel - Kpbron UTD-RF204 mogen ABHG30/36/45/54
KoHpaeH3Ha nomna UTR-DPB24T moaen ABHG30/36/45/54
KomnnekT 3a BbHLUIHA BPb3Kka KbM BBHLLHO TAM0 UTY-XWZXZ2 BBHLLUHO Tano AOHG36/45/54LATT
KomnnekT 3a BbHLUHA Bpb3Ka KbM BBHLUHO TANO UTY-XWZXZ3 BbHLWHO Tano AOHG45LETL
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LIEHA C AAC

2799.00 nB.

2999.00 ns.

LIEHA C AAC

4990.00 n..
5199.00 ns.
6 199.00 ..
6 850.00 ..
7299.00 ns.
8 849.00 ..

LIEHA

378.00 ..
400.00 ns.
215.00 ns.
85.00 ns.
145.00 ns.
60.00 ne.
350.00 ris.
145.00 ns.

85.00 n..



CMINUT CUCTEMHU

CEPUA AUHG | YHETUPUMBTEH KOMMAKTEH MHBEPTOPEH KACETBYEH TUM

* Bucoka echektvBHOCT

+ 2 BapuaHTa 3a nporpamupaHe (JHeBeH, CbH) i

* BKritoueHo GE3KNYHO ANCTAHLMOHHO YNpaBreHne B KOMMArekTa pEES

+ Pabota B pexum Ha oTonnexue npu - 15°C

+ Pabota B pexum Ha oxnaxaaHe npu - 10°C

MOLLHOCT MOLLHOCT

BbTPELIHO BBHLLUHO OXTIAKIAHE, KW OTOMNEHVE, KW SEER SCOP KIAC = 3AXPAHBAHE = LIEHA C OAC
AUHG12LVLB AOHG12LALL 12 3.50(0.90-4.40) = 4.10(0.90-5.70) @ 6.20 = 4.10 At++ 230V, 50Hz 2700.00 ns.
AUHG14LVLB AOHG14LALL 14 4.30(0.90-5.40) = 5.00(0.90-6.50) @ 6.40 = 4.40 At+ 230V, 50Hz 2900.00 ..
AUHG18LVLB AOHG18LALL 18 5.20(0.90-5.90) = 6.00(0.90-7.50) @ 6.20 = 4.20 A+t 230V, 50Hz 3299.00 ns.
AUHG24LVLA AOHG24LALA 24 6.80(0.90-8.00) @ 8.00(0.90-9.10) = 560 | 3.90 A+ 230V, 50Hz 3599.00 rg.

CEPUA AUHG | YETUPUMBTEH CTAHOAPTEH MHBEPTOPEH KACETBYEH TWM

* Bucoka ecpektnBHoCT

* 2 BapuaHTa 3a nporpamupare (JHeseH, CbH)
* BrtoueHo 6e3X4HO UCTaHLMOHHO YNipaBneHne B KOMMNeKTa

+ Pabota B pexum Ha otonneHue npu - 15°C
+ Pabota B pexum Ha oxnaxaaHe npu - 15°C

MOLLHOCT

MOLLHOCT

BbTPELWHO BBHLLHO OXTAKTIAHE, KW OTOMTEHVE, KW SEER SCOP KIJIAC 3AXPAHBAHE  LEHAC[AAcC
AUHG30LRLE AOHG30LETL 30 8.50(2.80-10.00) @ 10.00 (2.70-11.20) 6.50 = 4.30 At+ 230V, 50Hz 4599.00 ns.
AUHG36LRLE AOHG36LETL 36 10.00(2.80-11.20) 11.20(2.70-12.70) 6.30 = 4.20 A++ 230V, 50Hz 4.999.00 ns.
AUHG45LRLA AOHG45LETL 45 12.50 (4.00-14.00) = 14.00 (4.20-16.20) - 230V, 50Hz 6 199.00 ..
AUHG54LRLA AOHGS54LETL 54 13.30 (4.50-14.50) | 16.00 (4.70-16.50) - 230V, 50Hz 7299.00 ns.
AUHG36LRLA AOHG36LATT 36 10.00 (4.70-11.40) 11.20 (5.00-14.00) = 6.50 = 4.30 At+ 400V, 50Hz 5990.00 ns.
AUHG45LRLA AOHG45LATT 45 12.50 (5.00-14.00) = 14.00 (5.40-16.20) - 400V, 50Hz 6 750.00 ..
AUHG54LRLA AOHG54LATT 54 14.00 (5.40-16.00) = 16.00 (5.80-18.00) - 400V, 50Hz 7900.00 ..

CEPUA AUXG | 360° MHBEPTOPEH KACETBYEH TWIM
* Bucoka echektuHoCT
* AncTpubyuns HHa Bb3AYLLIHWSA NoToK B 360°
+ 3 BapuaHTa 3a nporpamupaHe (JHeseH, CeamuyeH, CbH)
* BkntoyeHo 6€3X14YHO ANCTaHLMOHHO YNpaBreHre B KOMNNeKTa
* BrpapeHa koHaeH3Ha nomna
+ Pabota B pexum Ha otonnexue npu - 15°C
+ Pabota B pexum Ha oxnaxgaaHe npu - 15°C
MOLLHOCT MOLLHOCT

BbTPELIHO BBHLLUHO OXTIAKIAHE, KW OTOMNEHVE, KW SEER SCOP KIAC = 3AXPAHBAHE = LIEHA C OAC
AUXG18LRLB AOHG18LBCA 18 5.20 (0.90-6.50) 6.00 (0.90-8.00) = 7.05 | 6.0 A+t 230V, 50Hz 3600.00 nB.
AUXG24LRLB AOHG24LBCA 24 6.80(0.90-8.00) 7.80(0.90-9.10) = 6.60 @ 4.20 At+ 230V, 50Hz 3950.00 ..
AUXG30LRLB AOHG30LBTA 30 8.50(2.80-10.00) @ 10.00 (2.70-11.20) = 6.70 = 4.30 At+ 230V, 50Hz 5450.00 ns.
AUXG36LRLB AOHG36LBTA |36 9.50(2.80-11.20) = 10.80 (2.70-12.70) 6.40 & 4.30 A++ 230V, 50Hz 5850.00 nB.
AUXG45LRLB AOHG45LBTA |45 12.50 (4.00-14.00) ' 14.00 (4.20-16.20) 230V, 50Hz 6 950.00 nB.
AUXG54LRLB AOHG54LBTA 54 13.30 (4.50-14.50) | 15.80 (4.70-16.50) 230V, 50Hz 8 100.00 ns.
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CMNUT CUCTEMHU

AKCECOAPHU

OMNCAHME
JK14HO AMCTaHUMOHHO ynpaBreHue - CTaHaapTHO
YKN4HO AMCTaHLMOHHO ynpaBneHue - NyKCO3HO
YKN4HO AMCTaHLMOHHO ynpaBneHme
YKN4YHO AMCTaHLMOHHO YNpaBreHIe - ONPOCTEHO
Beaxuyer f. ynpaeneHue 1 nHdpapes npueMHIK
BesxuyeH f. ynpaeneHue 1 nHdpapes npuemMHIK
CeH3op 3a npucseTBre
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Kka KbM BBTPELLHO TANO
KomnrekT 3a BbHLUHO ynpaBneHne KbM BbTP. TAN0
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Kka KbM BBTPELLHO TANO
BbHLWHa nnatka 3a BXxog / M3X0A v KyTus
KomnnekT 3a npeceH Bb3AyX 3a KOMMakTHa kaceTa
KomnnekT 3a 3aTBapsilLia Krana 3a KOMNakTHa kaceTa
/3onmpaly KoMNNexT 3a koMnakTHa kaceTa
LLnpok naHen 3a kaceTayeH TN
lMaHenHa rapHUTYpa 3a KaceTbyeH Tun
KomnnekT 3a npeceH Bb3ayx 3a CTaHAapTHa kaceTa
ABTOMaTYHa 3aTBapsLLa knana
V3onupalL, KoMnnekT 3a CTaHaapTHa kaceTta
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Ka KbM BBTPELLHO TANO
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Kka KbM BBTPELLHO TAMO

CEPUA ARHG | KAHAITHW MHBEPTOPHIA MOAEJIN 3A CKPUT MOHTAX

* Huckonpodpunum SLIM cpefiHoHanopHy koHBepTupyemu mogenu cepust LLTB o 90Pa

Kol
UTY-RNNGM
UTY-RVNGM

UTY-RLRG
UTY-RSNGM
UTY-LRHGA2

UTY-LBTGC
UTY-SHZXC

UTY-XWZX

UTD-ECS5A
UTY-XWZXZG

UTY-XCSX + UTZ-GXRA

UTZ-VXAA

UTR-YDZB

UTZ-KXGC
UTG-AKXA-W
UTG-BKXA-W

UTZ-VXRA

UTR-YDZK

UTZ-KXRA
UTY-XWZXZ2
UTY-XWZXZ3

+ CpepnHoHanopHu mogenu cepus LMLA ot 30 go 150Pa
+ CpepnHoHanopHu mogenu cepus LHTA ot 50 go 250Pa
* BKNIOYEHO XNYHO AMCTAHLMOHHO YipaBneHne B KOMMIeKTa

+ Pabota B pexxum Ha otonnexue npu - 15°C
+ Pabota B pexum Ha oxnaxgaHe npu - 5°C

CbBMECTUMOCT
moaen AUHG, AUXG
moaen AUHG, AUXG

moaen AUXG
mopaen AUHG, AUXG
mogen AUHG30/36/45/54
mozen AUXG
mogen AUHG, AUXG
mogen AUXG
moaen AUXG
moaen AUXG
mopen AUXG
mogen AUHG12/14/18/24
mogen AUHG12/14/18/24
mogen AUHG12/14/18/24
moaen AUHG30/36/45/54; AUXG
mogen AUHG30/36/45/54; AUXG
mopen AUHG30/36/45/54; AUXG
mopen AUHG30/36/45/54; AUXG
mopen AUHG30/36/45/54; AUXG
BBHLWHO TAno A AUHG36/45/54LATT
BBHLLUHO Tsno A AUHG45/54LETL

SEER SCOP KNAC = 3AXPAHBAHE

MOLLHOCT MOLUHOCT
HEFEHR 1=kl oanmuﬁAHE, KW OTOI'IJ'IuéHVIE, KW
ARHGI2LLTB  AOHGT2LALL 12 350 (0.90-440) = 4.10(0.905.70)
ARHGTALLTB  AOHGTALALL 14 430(0.90540) 500 (0.906.50)
ARHGIBLLTB  AOHGTBLALL 18 520(0.90590) = 6.00 (0.90-7.50)
ARHG24LMLA  AOHG24LALA 24 6.80(090-800) 800 (0.90-9.10)
ARHG30LMLE ~ AOHG30LETL 30 850 (280-10.00)  10.00 (2.70-11.20)
ARHG36LMLE ~ AOHG36LETL 36 9.40(2.80-1120)  11.20 (270-12.70)
ARHGASLMLA  AOHGASLETL 45 1210 (4.00-13.30) 1340 (4.20-15.50)
ARHGASLHTA  AOHGASLETL 45 12.50 (4.50-14.00) 14.00 (5.00-16.20)
ARHGBALHTA  AOHGSALETL 54 1340 (5.00-14.50) 16.00 (5.50-18.00)
ARHG36LMLA ~ AOHG3BLATT 36 1000 (4.70-11.40) 1120 (5.00-14.00)
ARHGASLMLA  AOHGASLATT 45 12.50 (5.00-14.00) 1400 (5.40-16.20)
ARHGA5LHTA  AOHGASLATT 45 12,50 (5.00-14.00) 14.00 (540-16.20)
ARHGBALHTA  AOHGSALATT 54 14.00 (5.40-16.00) 16.00 (5.80-18.00)
ARHGEOLHTA  AOHGBOLATT 60 15.00 (6.20-17.50) 1800 (6.20-20.00)
ARHGT2LHTA  AOHGT2LRLA 72 19.00 (8.40-20.90) 22.40 (7.20-24.60)
ARHGYOLHTA  AOHGUOLRLA 90 2200 (10.30-24.20) 27.00 (8.50-29.70)
ARHCT2LHTA  AOHAT2LALT 72 20.30 (10.80-2350) 22.60 (12.00-26.50)
ARHCO0LHTA  AOHAQOLALT 90 25.00 (11.20-28.00) 2800 (12.50-31.50)

12 LIEHOBA IUCTA KIMMATUYHU CUCTEMM 2017

5.90
5.80
6.20
6.20
5.90
5.70

5.80

4.00
3.90
4.10
4.00
3.90
3.80

A+
A+
At++
A++
A+
A+

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz
400V, 50Hz

LIEHA
378.00 ns.
400.00 ns.
420.00 ns.
215.00 ns.
300.00 ..
270.00 na.
160.00 ns.
85.00 ns.
145.00 ns.
85.00 ns.
350.00 ns.
760.00 na.
165.00 ns.
260.00 ns.
240.00 ns.
595.00 ns.
630.00 .
190.00 ns.
230.00 ns.
145.00 ns.
85.00 ns.

LIEHA C iAC

2749.00 ns.
2790.00 .
2899.00 rs.
2990.00 ..
3599.00 na.
4100.00 ns.
4.999.00 ns.
5400.00 ..
6 950.00 ns.
5500.00 ne.
5990.00 .
6 390.00 ns.
7 700.00 ns.
8 950.00 rs.
11 750.00 ns.
12 750.00 ns.
12 300.00 ns.
13 300.00 ns.

HOBO

HOBO



CMINUT CUCTEMHU

CEPUA ARHG*LB | KAHAITHWN WNHBEPTOPHW MOJENWN 3A CKPUT
MOHTAX LWWMPOK ANAMA3OH

* CpeaHoHanopHu mogenu cepust LMLA ot 30 go 150Pa

* BrpapeHa koHAeH3Ha noma B KoMnnekTa

* BKrIOYEHO KNYHO AMCTAHLIMOHHO yNpaBreHue B KOMNNekTa
* Pabota B pexum Ha otonnexue npu - 15°C

+ Pabota B pexum Ha oxnaxgate npu - 10°C

MOLLHOCT MOLHOCT

BBTPELWHO BBHLUHO OXTAKIAHE, KW OTOMNEHVE, KW SEER SCOP KIIAC 3AXPAHBAHE  LEHACAAC
ARHG12LHTBP = AOHG12LBLA 12 3.50(0.90-4.40) = 4.10(0.90-5.70) @ 6.20 = 4.10 At++ 230V, 50Hz 3150.00 ns.
ARHG14LHTBP = AOHG14LBLA 14 4.30(0.90-5.40) = 5.00(0.90-6.50) @ 6.10 = 4.00 At++ 230V, 50Hz 3 300.00 ns.
ARHG18LHTBP = AOHG18LBCA 18 5.20(0.90-6.50) = 6.00(0.90-8.00) = 7.15 = 4.1 A++ 230V, 50Hz 3450.00 ns.
ARHG24LHTBP =~ AOHG24LBCA 24 6.80(0.90-8.00) | 8.00(0.90-9.10) = 6.50 = 4.01 A++ 230V, 50Hz 3 750.00 ns.
ARHG30LHTBP | AOHG30LBTA 30 8.50(2.80-10.00) @ 10.00(2.70-11.20) = 5.95 = 3.95 A+ 230V, 50Hz 4 300.00 n.
ARHG36LHTBP = AOHG36LBTA 36 9.40(2.80-11.20) | 11.20 (2.70-12.70) 581 = 3.81 A+ 230V, 50Hz 4 650.00 ns.
ARHG45LHTBP = AOHG45LBTA 45 12.10(4.00-14.00) & 13.30 (4.20-16.20) - - 230V, 50Hz 5950.00 ns.
ARHG54LHTBP = AOHG54LBTA | 54 13.40 (4.50-14.50) = 16.00 (4.70-16.50) - - - 230V, 50Hz 6 400.00 ns.

AKCECOAPU
OIMUCAHWE Kon CbBMECTMMOCT LIEHA
YK1YHO OMCTaHLMOHHO ynipaBneHue - CTaHgapTHO UTY-RNNGM mopen ARHG 378.00 nB.
YKM4HO AMCTaHLMOHHO YNpaBrEeHME - IYKCO3HO UTY-RVNGM mogen ARHG 400.00 ns.
JKMYHO AMCTaHLMOHHO YNpaBreHue - OnpoCTEHO UTY-RSNGM mozen ARHG 215.00 8.
JK14HO AMCTaHLMOHHO ynpaBnexne UTY-RLRG mogen ARHG 12-54 LHTBP 420.00 ne.
Be3xuyHo a. ynpasneHue 1 uHpapea npreMHuK UTY-LRHGM mogen ARHG12/14/18LL 280.00 n..
BeaxuyHo A. ynpasneHue n uHdpapes npUeMHUK UTY-LBTGM mogen ARHG 12-54 LHTBP 250.00 ns.
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Ka KbM BBTPELLHO TAMO UTY-XWZX mopen ARHG 85.00 ns.
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Ka KbM BbTPELLHO TS0 UTY-XWZXZG mogen ARHG 12-54 LHTBP 85.00 ns.
KomnnekT 3a BLHLUHO yNpaBneHue 3a BLTP. TANO UTD-ECS5A mozen ARHG 145.00 ns.
BbHWwHa nnaTka/maxog 1 ckobm UTY-XCSX + UTZ-GXNA mopen ARHG36/45/54LHTBP 275.00 nB.
[ncTaHUMOHEH TepMOCEH30p UTY-XSZX mogen ARHG 185.00 ns.
[lekopaTuBHa peLLeTKa C aBTOMAaTUYHM Xany3u UTD-GXTA-W mogen ARHSG12/14 LLTB 150.00 ns.
[ekopaTuBHa peLueTka C aBTOMaTUYHI Xany3au UTD-GXTB-W mogen ARHG18 LLTB 225.00 nB.
OUNTHP C ObbI eKCNNOATALMOHEH KUBOT UTD-LF25NA moaen ARHG30/36/45LM 160.00 nB.
®unTBP C OBITBI EKCNNOATALMOHEH XMBOT UTD-LF60KA mopen ARHG45/54LH 160.00 ne.
OuUATHP C ABITBI eKCNNoAaTaLMOHEH XMBOT UTD-LFNA mopen ARHG36/45/54LHTBP 160.00 ne.
OUNTHP C ObbI eKCNNOATALMOHEH XKUBOT UTD-LFNB mopaen ARHG24/30LHTBP 160.00 nB.
®unTBP C ABITBI EKCNNOATALMOHEH XMBOT UTD-LFNC mopen ARHG12/14LHTBP 160.00 ne.
®naHel - Kpbron UTD-RF204 mopen ARHG30/36/45LM; ARHG24 LM 60.00 n..
®naHel, - NpaBobIbIEH UTD-SF045T mogen ARHG30/36/45LM; ARHG24 LM 80.00 ns.
KoHaeHaHa nomna - ctaHgapTeH Hanop UTZ-PX1NBA moaen ARHG30/36/45LM; ARHG24 LM 255.00 nB.
KomnnekT 3a BbHLUHA Bpb3ka KbM BBHLUHO TANO UTY-XWZXZ2 BbHLUHO Tno AOHG36/45/54LATT 145.00 nB.
KomnnekT 3a BbHLUHA Bpb3Ka KbM BBHLUHO TANO UTY-XWZXZ3 BBHLLUHO Tno AOHG45/54LATT 85.00 8.
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Ka KbM BBHLLUHO TAMO UTY-XWZXZ4 BBHLUHO Tano AOHG72/90LETL 85.00 ns.
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MYNTU CNINUT CUCTEMHU

CEPUSA LUC | BUCOKO CTEHHM N3AMHEPCKMN
WHBEPTOPHW BbTPELUHN TENA

BbTPELWHO BBHLIHO OX Jl'\|/| A%iaETKW OT(l\)AI'(I) J'ILII-EU-Hia(E:TKW SEER SCOP KIJIAC = 3AXPAHBAHE
ASHGO7LUCA - 7 2.00 2.20 720 | 410 A++ 230V, 50Hz
ASHGO9LUCA - 9 2.50 3.20 710 = 410 At++ 230V, 50Hz
ASHG12LUCA - 12 3.50 4.00 7.05 @ 4.00 A+t 230V, 50Hz
ASHG14LUCA - 14 4.00 5.00 6.78 | 4.00 At++ 230V, 50Hz

CEPUA LMC | BUCOKO CTEHHW =
WHBEPTOPHW BBTPELLHW TENA

LIEHA C ANC

610.00 ..
650.00 nB.
750.00 nB.

940.00 nB.

BBTPELIHO BBHLUHO OXJ'IMA())iu(,-EllHA(I?ICIE;,TKW OTgAI'?nué:ag,TKW SEER SCOP KINAC ~3AXPAHBAHE  LIEHACJAC
ASHGO7LMCA - 7 2.00 2.20 710 410 A+ 230V,50Hz 440.00 ns.
ASHGOILMCA - 9 2.50 3.20 700 410  A++  230V,50Hz 460.00 ne.
ASHG12LMCA - 12 3.50 4.00 700 400  A++ | 230V,50Hz 500.00 118
ASHG14LMCA - 14 4,00 5.00 670 380  A++ | 230V,50Hz 700.00 18

CEPWUA LFC | BUCOKO CTEHHW MHBEPTOPHW 1
BbTPELLHW TEJTA 3A TONEMW NMOMELLEHNA

BBTPELIHO BBHLUHO OX#&%';'\?E’TKW OTgAﬁnué:ang SEER SCOP KINAC ~3AXPAHBAHE  LIEHACJAC
ASHG18LFCA - 18 5.00 5.60 694 380 A+ 230V, 50Hz 860.00 118
ASHG24LFCC - 24 7.00 7.00 611 380 A+ 230V,50Hz  1050.00 7ie.

CEPUA AGHG / ABHG | KOH30ITHX NOAOBW 1 TABAHHM C—
WHBEPTOPHWN BbTPELLIHW TENA -

BBTPELIHO BBHLIHO OXJ"\I/IA(;ILI(,-éll-lA(IBI(é,TKW o%”ﬁn”éﬂﬁ?m SEER SCOP KINAC ~3AXPAHBAHE  LIEHACJAC
AGHGOILVCA - 9 2.50 2.20 700 420 A+ 230V,50Hz  1250.00 ie.
AGHG12LVCA - 12 3.50 3.20 650 400  A++ | 230V,50Hz  1350.00 ie.
AGHG14LVCA - 14 4,00 4.00 640 400 A+ 230V,50Hz  1450.00 rie.
ABHG14LVTA - 14 4.00 5.00 - - - 230V, 50Hz 950.00 118.
ABHG18LVTB - 18 5.00 5.60 610 400 - 230V,50Hz  1250.00 rie.
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MYNTU CNNUT CACTEMU

CEPUA LLTB | KAHAJTHN HUCKOMNPO®WUINHW MHBEPTOPHM
BBbTPELLUHW TEJIA 3A CKPUT MOHTAX

BBTPELIHO

ARHGO7LLTA
ARHGOOLLTA
ARHG12LLTB
ARHG14LLTB
ARHG18LLTB

CEPUA AUHG | HETUPUMBTHW KOMIMAKTHM MHBEPTOPHW
KACETBbYHW BbTPELLHW TENA

BBbTPELLIHO

AUHGO7LVLA
AUHGOILVLA
AUHG12LVLB
AUHG14LVLB
AUHG18LVLB

BBHLIHO

BBbHLLUHO

-~

12

14

18

-~

12

14

18

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXNAXIAHE, KW OTOMMEHME, KW
2.00 2.20
2.50 3.20
3.50 4.20
4.00 5.00
5.00 5,60

MOLLHOCT MOLLHOCT
OXNAXIAHE, KW OTOMNEHME, KW
2.00 2.20
2550 3.20
350 4.20
4.00 5.00
5.00 5.60

5.90
5.80
6.20

SEER SCOP KIIAC = 3AXPAHBAHE
230V, 50Hz
230V, 50Hz

4.00 230V, 50Hz
3.90 230V, 50Hz
4.10 230V, 50Hz

6.20
6.40

LIEHA C AAC

990.00 ns.
1180.00 ne.
1280.00 nB.
1.380.00 ..

1480.00 ne.

SEER SCOP KIIAC 3AXPAHBAHE  LEHACAAC
230V, 50Hz  1300.00 .

230V,50Hz 135000 8,

410 230V, 50Hz 1400.00 ns.

4.40 230V, 50Hz 1450.00 ne.

4.20 230V, 50Hz 1650.00 ne..

6.40

BbHLUHW MHBEPTOPHW TEJA 3A MYNTW CNJIUT CUCTEMU

OT 2 10 8 MOMELLEHUA
BBTPELHO BBHLHO
3a 2 nomewennss | AOHG14LAC2
3a 2 nomewenns | AOHG18LAC2
3a 3 nomewenns  AOHG18LAT3
3a 3 nomewenns = AOHG24LAT3
3a 4 nomewenns  AOHG30LAT4
3a 5 nomewenns  AOHG36LBLAS
3a 6 nomewernss = AOHG45LBLAG
3a 8 nomewenns | AOHG45LBT8

14
18
18
24
30
36
45
45

MOLLHOCT

OXTTAXIOAHE, KW OTOMNEHUE, KW

4.00 (1.40-4.40)
5.00 (1.70-5.60)
5.40 (1.80-6.80)
6.80 (1.80-8.50)
8.00 (3.50-10.10)
10.00 (3.50-12.50)
12.50 (3.50-14.00)
14.00 (3.70-15.00)

MOLLHOCT

4.40 (1.10-5.40)
5.60 (1.80-6.10)
6.80 (2.00-8.00)
8.00 (2.00-8.80)
9.60 (3.70-12.00)
12.00 (3.50-14.00)
13.50 (3.50-16.00)
16.00 (4.10-16.70)

SEER SCOP KIIAC

4.10

3.50

230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
230V, 50Hz
4.30 230V, 50Hz
4.00 230V, 50Hz

230V, 50Hz
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3AXPAHBAHE

LIEHA C AAC

1.950.00 ..
2150.00 ms.
2600.00 ns.
2750.00 ns.
3299.00 ..

HOBO

4950.00 ns.

HOBO

5450.00 ns.

6 200.00 nB.
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MYNTU CNINUT CUCTEMHU

AKCECOAPHU

OMUCAHNE
[a30B pasnpepenuten
PasnpegenutenHa kytus 3a 2 6p. BbTpeLLHM Tena
Pasnpepenutenta kyTus 3a 3 6p. BbTpeLLHM Tena
YK4HO ONCTaHLMOHHO yNpaBneHue - CTaHgapTHO
JK1YHO ANCTaHLMOHHO YNpaBneHune - NyKCO3HO
YKWYHO ANCTaHLIMOHHO YnpaBreHue - ONpOCTEHO
KomyHwvkaLoHeH komnnekT
KomyHuKaLmoHeH koMnnekt
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Kka 3a BLTPELLHO TANO
Be3xuyHo A. ynpasnexue 1 uHdpapes npueMH1K
YKWYHO ANCTaHLIMOHHO YnpaBneHue - LigHTpanHo
[IncTaHLMoHeH TepMOCEH30p
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3ka KbM BBTPELLHO TANO
KomnnekT 3a BbHLUHO ynpaBneH1e KbM BbTP. TANO
KomnnekT 3a npeceH Bb3fyX 3a KOMNakTHa kaceTa
KomnnekT 3aTBapsLla knana 3a koMnakTHa kaceTta
M3onupalL, KOMNNEKT 3a kOMNakTHa kaceTa
[lexopaTuBHa peLueTka C aBTOMATUYHU Xary3au
[lexopaTuBHa peLLeTka C aBTOMaTUYHM Xanysu
KomnnekT 3a nonysrpaxaaHe B cTeHa
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Kka BBHLUHO TANO
KomnnekT 3a BbHLUHA BPb3Ka BLHLLHO TAMO

['a30B pa3npegenuTen 3a MynTK CnnuT
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Koo
UTP-SX248A
UTP-PY02A
UTP-PY03A
UTY-RNNGM
UTY-RVNGM
UTY-RSNGM
UTY-TWBXF
UTY-XCBXZ2
UTY-XWZXZ5
UTY-LRHGM
UTY-DMMGM
UTY-XSZX
UTY-XWZX
UTD-ECS5A
UTZ-VXAA
UTR-YDZB
UTZ-KXGC
UTD-GXTA-W
UTD-GXTB-W
UTR-STA
UTY-XWZXZ3
UTY-XWZXZ4

UTR-RTLA

CBBMECTUMOCT
BBHLUHO Tno AOHG45LBT8
BbHLHO TsAno AOHG45LBT8

BbHLUHO Tsino AOHG45LBT8

mogen ASHG, AUHG, ABHG, ARHG
momen ASHG, AUHG, ABHG, ARHG
moaen ASHG, AUHG, ABHG, ARHG

cepus LU
cepus LM
cepus LM, LU
mopen ARHG
BBHLUHO TAno AOHG45LBT8
moaen ARHG
mopen AUHG, ABHG
mogen AUHG, ABHG, ARHG
mopen AUHG
mogen AUHG
mogen AUHG
moaen ARHG12/14 LLTB
mopen ARHG18 LLTB
moaen AGHG
BbHLHO TAno AOHG45LBT8
BBHLUHO Tno AOHG45LBT8

BbHLUHO Tsrno AOHG30LATT

LIEHA
200.00 ns.
1200.00 ne.
1.320.00 ..
378.00 nB.
400.00 ne.
215.00 ns.
335.00 ns.
295.00 nB.
85.00 ns.
280.00 ne.
940.00 ns.
185.00 n..
85.00 ne.
145.00 ne.
760.00 ns.
165.00 n..
260.00 ns.
150.00 ns.
225.00 nB.
5.00 n..
85.00 1.
85.00 ne.

220.00 nB.



MYNTU CNIIWT CACTEMUA

TABJIULA 3A CbBMECTUMOCT

BBHLLUHO TANO Tun 2 cTan 3 cTan 4 cTaun 5 cran 6 cTam 8 cTam
Mogen ACHG14LAC2 | AOHGIBLAC2 | AQHG18LAT3 | AOHG2LAT3 | AOHG30LAT4 AOHG36LBLA5 | AOHG45LBLA6 | AOHGA45LBT8
@ o oo ©
- e ,j’ ; =] e .z ey .z (PasnpepenuTena kyTis)
- e
Edpextma- = Oxn. 4.0 5.0 54 6.8 8.0 10.0 12.5 14.0
HOCT
kw Ortonn. 44 5.6 6.8 8.0 9.6 12.0 13.5 16.0
BBTPELWIHO TANO BTU kW
7 2.00 ° ° ° ° . ° . °
lA —Sam— 9 2.50 . ° . . . ° ° °
12 3.50 . ° ° ° ° ° ° °
ASHGO07/09/12/14LUCA
14 4.00 — ° ° . . ° ° °
7 2.00 . ° . . . ° ° °
“; = ol I 9 2.50 ° ° ° ° ° ° ° °
ASHGOTIOOM2M4LMeA | 2| 390 e . . . . . . .
14 4.00 — ° . . . . ° °
‘.7.4 == I 18 5.00 — —_ —_ ° ° ° ° °
ASHG18/24LF L - - - * * ° °
9 2.50 — ° ° . . . ° °
12 3.50 — ° . . . . ° °
14 4.00 — — . . . . ° °
— 14 4,00 — — . . . . ° °
ABHG14/18LVT 18 | 800 — - - * * ° ¢ ¢
7 2.00 — ° . . . . ° °
9 2.50 — ° ° ° ° ° ° °
g 12 3.50 — . . . . . ° °
ARHGO07/19/12/14/18LLT
14 4.00 — — ° ° ° ° ° °
18 5.00 — — — . ° ° ° °
7 2.00 — ° . . . . ° °
" 9 2.50 — ° ° ° ° ° ° °
T !
‘\ 12 | 350 | — . . . . . . .
AUHGOTIOOM2MaMeLvL | | M0 - * * * * ° °
18 5.00 — — — . ° ° ° °
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MYNTU CNNUT CUCTEMU 3A EQHOBPEMEHHA PABOTA

CEPWUA ABHG*LV | KOH3O/THW NOJOBW 1 TABAHHW MHBETOPHW BbTPELLHW TENA
* MolLigH pexim Ha paBoTa ;%

* XXM4HO AMCTaHLMOHHO ynpaBneHne fw

* Bucok eHeprueH knac
. ﬂBypenos BUCOKOE(EKTUBEH TONNOOOMEHHMK

MOLLHOCT MOLLHOCT
BLTPELLHO BBHILHO OXTAKIAHE, KW OTOTEHVE, kw SEER SCOP  KIAC  3AXPAHBAHE  LIEHACAIC
ABHG18LV - 18 5.60 7.00 - - - - 1.250.00 ns.
ABHG24LV - 24 8.00 9.00 - - - - 1580.00 ns.

CEPUA ARHG*LLTB/LMLA | KAHAJTHA MIHBETOPHW BBTPELLIHW TEJIA 3A CKPUT MOHTAX

* MowyeH pexum Ha pabota

* JKMYHO AMCTAHLIMOHHO ynpaBnexue

* Bucok eHeprueH knac

* [1BypenoB BUCOKOEEKTMBEH TONNOOBMEHHMK
* Tux pexum Ha paboTa Ha BLHLLHOTO TANO

MOLLHOCT MOLLHOCT
BBTPELLHO BBHLLUHO OXTIAXKIAHE, KW OTOMEHVE, KW SEER SCOP KIIAC = 3AXPAHBAHE = LEHAC [JAC
ARHG18LL - 18 5.60 7.00 - - - - 1 480.00 ns.
ARHG24LM - 24 8.00 9.00 - - - - 1590.00 ns.
CEPUA AUHG*LV | YETUPUMBTHW KOMMAKTHM KACETBbYHA
VHBETOPHI BLTPELLHM TENA _’
* MoLLeH pexum Ha pabota -""""_"'-:.: 1
* )XMYHO AMCTAHLIMOHHO yNpaBMeHMe BKIIOYEHO B KOMMMEKTa % \

* Bucok eHeprueH knac

* [1BypenoB BUCOKOE(EKTMBEH TOMNOOOMEHHMK
* Tux pexum Ha paboTa Ha BBHLLHOTO TANO

* [lexopaTiBEH NaHen BKIIOYEH B KOMMMEKTa

MOLLHOCT MOLLIHOCT
BBbTPELIHO BBHLLIHO OXTIAXKIAHE, KW OTOMNEHME, KW SEER SCOP KNAC 3AXPAHBAHE  LEHAC AAC
AUHG18LV - 18 5.60 7.00 - - - - 1650.00 ns.
AUHG24LV - 24 8.00 9.00 - - - - 1750.00 nB.

WHBEPTOPHU MYJTTU CUCTEMU 3A EAHOBPEMEHHA e
PABOTA B NOMELLEHUATA
* Bb3MOXHOCT 3a CBbp3BaHe Ha 2 unn 3 Tena —

* BuTpelunute Tena Tpsbea fa ca eaHakey no MOLHOCT M BUL,
* [purogHa 3a MarasuHHW NOLLYW W ronemn ouc crpaam

* Tux pexum Ha paboTa Ha BLHLUHOTO TSNO . |
‘ |
v ——_ . I;
L4

BBTPELIHO BBHILHO OX”%XSETKW OTgAI'(I)ﬂuI-El:aE,TKW SEER SCOP KIAC 3AXPAHBAHE  LIEHACAIC
: AOHGI6LATT  10.00(470-1140) 1120 (470-1400) - - . 400V,50Hz 490000 .
: AOHGASLATT | 1250(5.00-1400) 1420 (540-1620) - - . 400V,50Hz 530000 .
: AOHGBALATT 1400 (5.40-16.00) 1600(580-1800) - - . 400V,50Hz 630000 7.
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MYNTW CNJNIUT CUCTEMU 3A EQHOBPEMEHHA PABOTA

AKCECOAPHU
OMUCAHNE Kon CbBMECTUMOCT LIEHA
JKMYHO AMCTaHLMOHHO YNpaBreHue - CTaHAapTHO UTY-RNNGM cepust ASHG, AUHG, ABHG, ARHG 378.00 nB.
YK14HO OMCTaHLMOHHO YnipaBneHue - NyKCO3HO UTY-RVNGM cepvsi ASHG, AUHG, ABHG, ARHG 400.00 nB.
YK14HO OMCTaHLMOHHO YnipaBneHue - onpoCcTEHO UTY-RSNGM cepvsi ASHG, AUHG, ABHG, ARHG 215.00 nB.
Be3XMyHO AUCTaHLMOHHO YNpaBneHne ¢ NPUEMHVIK (3a KaHarHo Tsro) UTY-LRHGM mopen ARHG 280.00 n..
la30B pasnpeaenuTen 3a BbTPeLLHU Tena UTP-SX236A AOHG 36/45/54 LATT 180.00 ns.
['a30B pasnpeaenuTen 3a BbTPELUHM Tena UTP-SX254A AOHG 36/45/54 LATT 190.00 nB.
la30B pa3npeaenuTen 3a BbTPELLHM Tena UTP-SX354A AOHG 36/45/54 LATT 220.00 ne.
BEHTUNALUA

PEKYNEPATOPWU GENERAL FUJITSU

* EHepruitHa ecpekTmBHOCT GnarogapeHie Ha 13nonssaHeTo Ha OTnagHaTa TonnuHa
* Bucoka epekTMBHOCT Ha TONNooOGMeHHNKa

* Tux pexum Ha pabota

* Bucoko cTatmyHo HansraHe

* HuckonpodunHa cepus € Lien NecHo HeTanupaxe

* KoHBepTupyem mogen ¢ Lien no-rofsMo npunoxeHune

BBTPELWHO JEBUT NHOOPMALIMA LIEHA C oac
UTZ-BD025B 250 m3/h Hanop 45/95/105 Pa 2900.00 ns.
UTZ-BD035B 350 m3h Hanop 45/60/140 Pa 3300.00 ns.
UTZ-BD050B 500 m3/h Hanop 35/60/120 Pa 3 800.00 ns.
UTZ-BD080B 800 m3/h Hanop 56/110/140 Pa 4 600.00 n..
UTZ-BD100B 1000 m3/h Hanop 75/80/105 Pa 5700.00 ns.

KAHAJTHA MALUWHW GENERAL FUJITSU 3A NPECEH
Bb3yX B MOMELLEHUETO

* KaHanHu malivHm 3a epekTriBHO nofasaHe Ha 100% npeceH Bb3ayX
3a OXnaxpaaHe 1 oTonneHve

BBbTPELIHO LEBUT NHOOPMALINA LIEHA C oiC
ARXH054GTAH 1080 m*h Hanop 185Pa (50-185) 1 pasmepu Ha Tanoto 425 x 1,367 x 572mm 3700.00 ns.
ARXH072GTAH 1680 m*h Hanop 200Pa (50-200) 1 pasmepu Ha Tanoto 425 x 1,367 x 572mm 4.800.00 nB.
ARXH096GTAH 2100 m¥h Hanop 200Pa (50-240) u pasmepu Ha Tanoto 450 x 1,583 x 700mm 5500.00 nB.

KOMMNEKT 3A BPb3KA C Bb3[JYXOOBPABOTBALLU LIEHTPAIU DX-KIT

* KomnnekT 3a cBbp3BaHe Ha peKyrnepaTopu 1 KNMMaTUYHU Kamepu KbM BbHWHM VRF arperatu

BBbTPELWHO NHOOPMALINA LIEHA C oAC

UTY-VDGX KOHTPOMHA KyTUs 3@ BPb3Ka C BBHLUHO TAMO 2500.00 nB. -
UTP-VX30A 22.4kW (18.1 - 23.7kW) 450.00 ns. '
UTP-VX60A - 500.00 nB.

UTP-VX90A 20.0kW - 25.0kW 550.00 nB.
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ANTO KNUMA

Apnpec: rp. Bapnra, yn. "AtaHac Mockos" 14A 3113

TenedcoH: 052 918 425
E-mail: altoklima@abv.bg

Web: www. altoklima.com




